
Verein Anrede Name Vorname Strasse Plz Ort Telefon Email

Altersheimverein Präsidentin Heidi Abt Madiswilstrasse 14 4917 Melchnau 079 696 64 67 abt@abt-bm.ch

Badiverein Frau Lanz Chantal Zälgweg 8 4917 Melchnau 079 293 79 1 lanzsequin@outlook.com

Burgruine Grünenberg Herr Seiler Anton Untersteckholzstrasse 24 4900 Langenthal 078 821 27 36 praesident@gruenenberg.ch

Cevi Jungschar Frau Kallweit Esther Schmittenhubelstrasse 18 4917 Melchnau 079 810 56 10 kallweit.esther@gmail.com

Dorfbach Herr Graber Peter Schiltackerstrasse 21 4917 Melchnau 062 927 14 84 peter.graber@besonet.ch

Familienverein Frau Lüthi Fabienne Schiltackerstrasse 10 4917 Melchnau 079 742 97 32 familienverein.melchnau@gmx.ch

Ferienpass Frau Breitenstein Stephanie Dorfstrasse 105 4917 Melchnau 062 927 23 37

Forum Herr Christen Marco Reisiswilstrasse 3 4917 Melchnau 076 280 76 27 praesident@forum-melchnau.ch

Gemeinnütziger Frauenverein Frau Leibundgut Gabi Eichenweg 3 4917 Melchnau 062 927 23 78 gfv.melchnau@gmail.com

Gemischter Chor Busswil-Melchnau Frau Dambach Renate Dörfli 13A 4917 Busswil. B. Melchnau 079 839 77 95 renate21.rd@gmail.com

Gewerbeverein Herr Niederhauser Erwin Erlenweg 13 4917 Melchnau 079 / 302 90 39 erwin.niederhauser@gmx.ch

Jodlerklub Herr Sommer Michael Lerchenweg 6 4917 Melchnau 079 733 61 34 praesident@jodlerklub-melchnau.ch

Kirchenchor Frau Ryf Franziska Eschenstrasse 12 4922 Thunstetten 062 963 23 88 afryf01@gmail.com

Kunst am Schlossberg Frau Abt Heinrich Madiswilstrasse 14 4917 Melchnau 062 927 21 64 heinrich.abt@bluewin.ch

Landfrauenverein Frau Duppenthaler Sabine Bodmen 165a 4917 Melchnau 079 296 29 56 tannersabine@gmx.ch

Fasnachtsverein Herr Huber Stephan Schiltackerstrasse 2 4917 Melchnau 079 914 35 12 stegu@tvroggwil.ch

Musikgesellschaft Frau Leuenberger Irene Widen19 4917 Melchnau 079 703 23 08 irleuenberger@bluewin.ch

Obstbaugesellschaft Herr Müller Bernhard Widen 20 4917 Melchnau 062 927 18 77

Ornithologischer Verein Herr Bieri Adrian Meichten 12 6147 Altbüron 079 362 77 91 a-bieri@outlook.com

Ortsmuseumkommission Frau Wittwer Katharina Chlyrotstrasse 19 4917 Melchnau 062 927 13 35 katharina.wittwer@gmx.ch

Samariterverein Frau Scheidegger-Roth Marianne Rain 51 4934 Madiswil 062 965 31 05 scheideggerroth@bluewin.ch

Samariterverein (Jugend), Help-Gruppe Grünenberg Frau Grossenbacher Beatrice Obergasse 9d 4934 Madiswil 079 338 00 08 beatrice.grossenbacher@gmail.com

Schützengesellschaft Herr Schär Martin Kleinroth 7 4916 Untersteckholz 079 650 88 10 dinu.s@gmx.ch

Spielgruppenverein Frau Hasler Anita Baumgartenstrasse 30 4917 Melchnau 079 789 27 84 anita.hasler@bluewin.ch

Trachtengruppe Frau Eymann-Jenzer Vreni Kirchstalden 10 3454 Sumiswald 034 431 42 07 vreni.eymann@gmx.ch

Turnverein Herr Bürgin Francisco Allmendweg 23 3465 Dürrenroth 079 747 80 52 francisco.buergin@sbb.ch

Velo-Moto-Club Herr Müller Roland Rotbrüstelistrasse 18 4914 Roggwil 062 929 03 22

Verein Freunde Schweizer Schmalspurbahn Herr Stirnimann Werner Postfach 1645 4900 Langenthal stirnimann@biodiversia.ch

Whisky-Club Herr Schärer Andreas Im Feld 5 4919 Reisiswil info@whiskyclubmelchnau.ch
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